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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN  Kelas : B
Mata Kuliah : MKP16003 - Ekonomi Manajerial  Jumlah Peserta : 17
Dosen : EDDY IRSAN SIREGAR  Waktu : SELASA-13.00
Semester : 2019 - 2020 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 2014310249 MUHAMAD
RINALDY

0%

2. 2015310007 EKO PRASETYO 0%

3. 2017310025 SUGIYANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2017310028 ADITYA NUR
FAHRIZAL

0%

5. 2017310085 RANTI
YUNIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2017310158 FIKRI RAHMAT
MUTTAQIN

ada ada ada ada ada 42%

7. 2017310247 ANDHIKA FAJRI
FRANANTA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2017310287 WAHYU IMAM
SWANDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2017310288 AZIZ
SYAHFRUDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2017310318 HUSNURROFIQ
AFRIYANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2017310399 SHINTA ELFARA
DEWI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2017310542 SAGITA RIA
PURNOMO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2017310543 RAIHAN
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2017310551 HELMI FAIZ
KURNIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2017310583 MUHAMMAD
BILLAHI ROBBI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2017310584 M. ARPIAN
VIRZA

0%

17. 2017310686 SANDI
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

 Catatan  Jakarta, 26 Agustus 2020  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  
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  ( EDDY IRSAN SIREGAR )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : MKP16003 - Ekonomi Manajerial  

Dosen : EDDY IRSAN SIREGAR [Tugas 1 : 20%, Tugas : 20%, UTS : 30%, UAS : 30%]  KELAS : B

Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 17

KU
LIAH
KE :

TGL
DARI
JAM 

s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2020-
06-20

13:00:00
-
15:00:00

Fungsi Ekonomi Manajerial: Mengelola Bisnis Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2020-
08-08

13:00:00
-
15:00:00

Struktur Persaingan Sempurna Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2020-
08-15

13:00:00
-
15:00:00

Struktur Persaingan Monopoli Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2020-
08-22

13:00:00
-
15:00:00

Struktur Persaingan Oligopoli Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

13

2020-
08-29

13:00:00
-
15:00:00

Struktur Persaingan Monopolistik Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

14

2020-
09-05

13:00:00
-
15:00:00

Game Theory Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

15

2020-
09-02

16:00:00
-
17:30:00

UAS Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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16 2020-
07-07

13:00:00
-
15:00:00

UAS Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2020-
06-27

13:00:00
-
15:00:00

Penawaran & Permintaan: Pergerakan menuju titik
Keseimbangan

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

3

2020-
07-04

13:00:00
-
15:00:00

Matematika Ekonomi sebagai pendukung Manekonomi:
Kalkulus dan Optimasi

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

4

2020-
07-04

13:00:00
-
15:00:00

Peran Inovasi dan Teknologi Kasus Lazada Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

2020-
07-11

13:00:00
-
15:00:00

"Penerapan Elastisitas dalam bisnis " Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2020-
07-11

13:00:00
-
15:00:00

"Perkenalan" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7

2020-
07-18

13:00:00
-
15:00:00

Theory Produksi: Faktor-faktor yang mempengaruhi
efisiensi Produksi

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

8

2020-
07-25

13:00:00
-
15:00:00

"UTS" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9 2020-
08-01

13:00:00
-

Biaya Produksi Dosen, 
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15:00:00

Ketua Prodi. Ketua Kelas 



8/26/2020 FE UMJ

simak.febumj.ac.id/admin/nilai/nilai_mahasiswa/viewmahasiswaprint/print/5462?kode_jadwal=5462&kode_mk=MKP16003&kelas=B &filljurusan=… 1/1

Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP16003 - Ekonomi Manajerial  
Dosen : EDDY IRSAN SIREGAR  KELAS : B
Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 17

No NIM Nama

Nilai

Harian 
20%

Tugas 
20%

UTS 
30%

UAS 
30%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2014310249 MUHAMAD RINALDY 0 0 0 0 0 E

2. 2015310007 EKO PRASETYO 0 0 0 0 0 E

3. 2017310025 SUGIYANTI 60 60 87.5 0 50.25 C-

4. 2017310028 ADITYA NUR FAHRIZAL 0 0 0 0 0 E

5. 2017310085 RANTI YUNIANSYAH 60 60 100 87.5 80.25 A-

6. 2017310158 FIKRI RAHMAT MUTTAQIN 80 80 87.5 75 80.75 A-

7. 2017310247 ANDHIKA FAJRI FRANANTA 60 60 0 62.5 42.75 E

8. 2017310287 WAHYU IMAM SWANDA 60 60 100 62.5 72.75 B

9. 2017310288 AZIZ SYAHFRUDIN 60 60 100 62.5 72.75 B

10. 2017310318 HUSNURROFIQ AFRIYANSYAH 60 60 62.5 62.5 61.5 C+

11. 2017310399 SHINTA ELFARA DEWI 80 80 100 87.5 88.25 A

12. 2017310542 SAGITA RIA PURNOMO 60 60 87.5 62.5 69 B-

13. 2017310543 RAIHAN RAMADHAN 60 60 75 75 69 B-

14. 2017310551 HELMI FAIZ KURNIAWAN 80 80 100 87.5 88.25 A

15. 2017310583 MUHAMMAD BILLAHI ROBBI 60 60 62.5 62.5 61.5 C+

16. 2017310584 M. ARPIAN VIRZA 0 0 0 0 0 E

17. 2017310686 SANDI PRATAMA 60 60 100 62.5 72.75 B

 Catatan  Jakarta, 26 Agustus 2020  
  Tanda tangan Dosen  

   

  ( EDDY IRSAN SIREGAR )  
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